[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.05.2023

	№
	72

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.07.2018 № 108 «О совете по проектному управлению при Губернаторе Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 18.07.2018 № 108
«О совете по проектному управлению при Губернаторе Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в состав совета по проектному управлению при Губернаторе Кировской области (далее – совет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав совета следующих лиц:

	ШИШКИНА

Оксана Викторовна
	−
	заместитель министра, начальник управления проектной деятельности министерства экономического развития Кировской области, секретарем совета

	СИМАКОВ
Вячеслав Николаевич
	−
	глава администрации города Кирова (по согласованию).

1.1.2. Исключить из состава совета Бузмакову О.А., Маури А.А.
1.2. Утвердить изменения в Положении о совете по проектному управлению при Губернаторе Кировской области, утвержденном вышеуказанным Указом, согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
	Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

\

[image: image1.png]